BP 1181 p 199r 09 vr 18-10-1398.

Johannes zvw Henricus gnd Luppechts van Oesterwijk verkocht aan Johannes Broc zvw Petrus gnd Broc, tbv hem en zijn vrouw Katherina dv Petrus gnd van Dovel, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin onder de vrijheid van Oesterwijk, tussen Henricus zvw voornoemde Henricus Luppechts enerzijds en wijlen Johannes van Engelen anderzijds, (2) zekere erfgoederen onder Oesterwijk, reeds belast met de onraad. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes filius quondam Henrici dicti Luppechts de Oesterwijk (dg: hereditarie vendidit) legitime vendidit Johanni #Broc# filio quondam Petri dicti Broc ad opus sui et ad opus Katherine sue uxoris filie (dg: quondam) Petri dicti de Dovel vitalem pensionem unius (dg: modii) modii siliginis mensure de Busco solvendam anno 'ad vitam dictorum Johannis Broc et Katherine sue uxoris seu alterius eorundem diutius viventis et non ultra Andree et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis infra libertatem de Oesterwijk inter hereditatem Henrici filii dicti quondam Henrici (dg: Luppe) Luppechts ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Engelen ex alio atque ex ceteris hereditatibus dicti venditoris infra parochiam de Oesterwijk sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto onraet exinde prius solvendo et sufficientem facere et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit. Testes Heij et Ywanus datum sexta post Calixti.

BP 1181 p 199r 10 vr 18-10-1398.

Hr Paulus van Haestrecht beloofde aan Johannes van de Dijk 100 Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399) te betalen.

Dominus Paulus de Haestrecht promisit super omnia Johanni de Aggere centum stramprootsche gulden vel valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Lucas datum sexta post Calixti.

BP 1181 p 199r 11 vr 18-10-1398.

Johannes zvw Baudericus Dravarts beloofde aan Hector zv Amelius Speciers 60 Engelse nobel of de waarde na maning te betalen.

Johannes filius quondam Bauderici Dravarts promisit super omnia #habita et habenda# Hectori filio Amelii Speciers LX Engels nobel seu valorem ad monitionem dicti Hectoris persolvendos. Testes Aggere et Groij datum supra.

BP 1181 p 199r 12 vr 18-10-1398.

Tielmannus zvw Johannes van Scijnle droeg over aan Gerardus Bauderics de helft van een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Johannes die Witte zvw Godefridus van den Scoet beloofd had aan Hermannus gnd Tricinadoire bvw voornoemde Johannes van Scijnle, met Sint-Remigius-Belijder te betalen, gaande uit een huis en tuin in Schijndel, ter plaatse gnd Borne, tussen Ghisbertus gnd Wever enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns Tielmannus nu bezit. Johannes Buekentop zv Rutgherus van Herpen deed afstand tbv voornoemde Gerardus Bauderics en beloofde nimmer de cijns aan te spreken op basis van beloften en overdrachten aan hem gedaan door voornoemde Tielmannus, noch op basis van brieven aan hem gegeven door voornoemde Tielmannus.

Tielmannus filius quondam Johannis de Scijnle (dg: hereditarium censum) #medietatem hereditarii censu# quadraginta solidorum monete quem Johannes die Witte filius quondam Godefridi van den Scoet promisit se daturum et soluturum Hermanno dicto (dg: Trec) Tricinadoire (dg: promisit se daturum et soluturum Hermanno) fratri olim dicti (dg: Jo) quondam Johannis de Scijnle hereditarie Remigii confessoris ex domo et orto sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Borne inter hereditatem Ghisberti dicti Wever ex uno et inter communem plateam ex alio et quem censum Tielmannus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Gerardo Bauderics cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte 'et quorumcumque heredum dicti quondam Hermanni Tricinadoir in dicto censu existentem deponere. Quo facto Johannes Buekentop filius quondam Rutg[heri] de Herpen super dicto censu et jure ad opus dicti Gerardi Bauderics renunciavit promittens super omnia ratam servare et dictum censum nunquam impetere vigore quarumcumque promissionum vel supportationum sibi Johanni a primodicto (dg: Johanne) #Tielmanno# factarum neque mediantibus litteris quibuscumque sibi Johanni Buekentop a primodicto (dg: Johanne da[tis]) [Tielman]no datis. Testes Groij et Ywanus datum in profesto Severini.

1181 p. 200v.

secunda post Luce: maandag 21-10-1398.
 anno XCVIII index sexta mensis octobris die XXI pontificis Bonifacii noni anno suo nono: maandag 21-10-1398.
 in profesto Severini: dinsdag 22-10-1398.

BP 1181 p 200v 01 ma 21-10-1398.

~~Henricus~~ Kamerlinc zvw Johannes Kamerlinc gaf uit aan Henricus Aben soen van Berlikem 1½ bunder broekland, in Rosmalen, tussen Bruggen en Rosmalen, ter plaatse gnd op die Buenre, tussen Elizabeth ev Gerardus van Droemel enerzijds en Elizabeth wv Henricus Scilder en haar kinderen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns, 2½ schelling geld aan dekaan en kapittel in Den Bosch, waterlaten, en thans voor een n-erfcijns van 4 nieuwe Gelderse gulden, vandaag 34 gemene plakken voor 1 gulden gerekend of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, voor het eerst over een jaar (di 11-11-1399).

[²²Henri]cus Kamer-(dg: lijc)-#linc# filius quondam Johannis Kamerlinc unum et dimidium bonarium¹ terre paludialis sita in parochia de (dg: de) Roesmalen inter Bruggen et Roesmalen ad locum dictum op die Buenre inter hereditatem (dg: Gerardi de Droe) Elizabeth uxoris Gerardi de (dg: Droe)

²² Aanvulling op basis van BP 1181 p 200v 02.

Droemel ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Henrici Scilder et (dg: Henrici) eius liberorum ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico Aben soen de Berlikem ab eodem hereditarie possidenda pro (dg: here) censu domini nostri ducis #et duobus et dimidio solidis monete decano et capitulo in Busco exinde solvendis# exinde solvendis atque pro aqueductibus ad premissa spectantibus dandis et solvendis et tenendis etc atque pro hereditario censu quatuor novorum Gelre gulden #quorum# quilibet ad presens 'quibus solvet XXXIIII communes placken #seu valorem# dando sibi ab alio hereditarie Martini et primo (dg: pri) termino a Martini proxime futuro ultra annum ex premissis promittens super omnia pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Heijmericus et Ywanus datum (dg: in c) secunda post Luce.

BP 1181 p 200v 02 ma 21-10-1398.

En hij kan voornoemd erfgoed terugkopen met Sint-Martinus over 2 jaar, of binnen 15 dagen ervoor of erna, met 40 nieuwe Gelderse gulden, vandaag voor 1 nieuwe Gelderse gulden 34 gemene plakken gerekend of de waarde. Zodra eerstgenoemde Henricus die 40 nieuwe gulden betaald heeft aan voornoemde Henricus Aben soen, dan zal voornoemde Henricus Aben die 1½ bunder teruggeven aan eerstgenoemde Henricus, met de brieven die daarvan worden gemaakt, en zal de uitgifte van geen waarde zijn. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van mr Johannes van Best en Johannes Scerpinc.

A.

Et poterit redimere (dg: dictum censum ad spacium duorum annorum post) #dictam hereditatem a# festo Martini proxime futuro #ultra duos annos seu infra quindenam sine medio precedentem vel infra quindenam sequentem# deinceps sine medio sequent[ium?] (dg: semper dictis #duo# duobus annis durantibus) cum XL novis Gelre gulden (dg: qual) scilicet talibus (dg: qu) novis Gelre gulden qualibus quilibet solvet ad presens XXXIIII communes placken seu valorem (dg: et cum censu anni redempcionis et ut in forma acta in camera pre clericorum oppidi de Busco presentibus Ard magistro Johanne de Best Arnolde Rover Boest Johanne Jo Henrico Scerpinc Johanne Scerpinc testibus datum anno nonagesimo octavo index sexta mensis octobris die XI-m virginum hora none) quancumque (dg: d) primodictus Henricus dederit et exsolverit dicto Henrico Aben soen (dg: dicto spacio pendente dictos XL scilicet inter festum Martini et) dictos XL novos Gelre! extunc dictus (dg: Ab) Henricus Aben reddet (dg: d) primodicto Henrico dicta unum et dimidium bonaria cum litteris inde faciendis et pretacta donatio ad censum erit nulla ut in forma. Acta in camera scriptorum oppidi de Busco presentibus magistro Johanne de Best et (dg: He) Johanne Scerpinc datum anno (dg: XV XV) XCVIII index sexta mensis octobris die XXI hora none pontificis Bonifacii noni anno suo nono.